CUADRO COMPARATIVO

Institucion: Universidad Nacional de Lanus
Tipo: Contratacion Directa N° 92/2024

Clase: Sin Clase
Modalidad: Orden de Compra Abierta
Expediente: EXP:2308/2024

Objeto de la contratacion: Servicio de Auditorias Médicas

Area: Direccién de Compras
Rubro: Serv. profesional y comercial

Oferentes

CEMLA SA

CENTRO MEDICO DEL PLATA SRL

Nro. renglén Tipo

Cantidad

Unidad de medida

Descripcion

Cantidad Ofertada

Precio Unitario

Total Renglon

Observaciones

Cantidad Ofertada

Precio Unitario

Total Renglon

Observaciones

1 Principal

700,00

UNIDAD

Servicio de
Teleconsulta/Videoconsulta médica
para el personal de la UNLa.

700,00

$12.500,00

$8.750.000,00

700,00

$9.600,00

$6.720.000,00

N

Principal

100,00

UNIDAD

Servicio de auditorias médicas en
consultorios propios y/o por
convenio, dias habiles.

100,00

$12.500,00

$1.250.000,00

100,00

$14.400,00

$1.440.000,00

w

Principal

70,00

UNIDAD

Juntas médicas.

70,00

$26.100,00

$1.827.000,00

70,00

$21.600,00

$1.512.000,00

4 Principal

100,00

UNIDAD

Examenes pre ocupacionales.

100,00

$25.000,00

$2.500.000,00

100,00

$24.000,00

$2.400.000,00

5 Principal

10,00

UNIDAD

Examenes complementarios y/o
periédicos:

-Audiometria tonal bilateral, con
informe

10,00

$4.500,00

$45.000,00

10,00

$4.800,00

$48.000,00

6 Principal

10,00

UNIDAD

Examenes complementarios y/o
especificos:
-RX Columna Lumbar con informe

10,00

$5.800,00

$58.000,00

10,00

$7.200,00

$72.000,00

7 Principal

5,00

UNIDAD

Examenes complementarios y/o
especificos:

-Vértigo y estado del oido interno,
para trabajo en altura, con informe.

5,00

$8.700,00

$43.500,00

5,00

$7.200,00

$36.000,00

8 Principal

5,00

UNIDAD

Examenes complementarios y/o
especificos:

-Evaluacion médica para
electricistas, con informe que
indique la aptitud para trabajar
como electricista.

5,00

$8.700,00

$43.500,00

5,00

$9.600,00

$48.000,00

9 Principal

10,00

UNIDAD

Examenes psicotécnicos y
psicolégicos

10,00

$11.600,00

$116.000,00

10,00

$21.600,00

$216.000,00

Totales renglones

$ 14.633.000,00 (Peso argentino)

$ 12.492.000,00 (Peso argentino)

Importe total de la propuesta

$ 14.633.000,00 (Peso argentino)

$ 12.492.000,00 (Peso argentino)

Condiciones de pago SP SP
Plazo de entrega SP SP
Mantenimiento de la oferta SP SP

Garantia de mantenimiento de oferta




