CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús Tipo: Contratación Directa Nº 92/2024

Clase: Sin Clase

Modalidad: Orden de Compra Abierta Expediente: EXP:2308/2024

Objeto de la contratación: Servicio de Auditorías Médicas

Área: Dirección de Compras

Rubro: Serv. profesional y comercial

					Oferentes							
_					CEMLA SA				CENTRO MEDICO DEL PLATA SRL			
Nro. rengión	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones
				Servicio de								
				Teleconsulta/Videoconsulta médica								
1	Principal	700,00	UNIDAD	para el personal de la UNLa.	700,00	\$12.500,00	\$8.750.000,00		700,00	\$9.600,00	\$6.720.000,00	
				Servicio de auditorías médicas en								
				consultorios propios y/o por								
2	Principal		UNIDAD	convenio, días hábiles.	100,00	\$12.500,00	\$1.250.000,00		100,00		\$1.440.000,00	
3	Principal	· ·	UNIDAD	Juntas médicas.	70,00	\$26.100,00	\$1.827.000,00		70,00	\$21.600,00	\$1.512.000,00	
4	Principal	100,00	UNIDAD	Exámenes pre ocupacionales.	100,00	\$25.000,00	\$2.500.000,00		100,00	\$24.000,00	\$2.400.000,00	
				Exámenes complementarios y/o								
				periódicos:								
_	Data stored	40.00	LINIDAD	-Audiometría tonal bilateral, con	40.00	#4.500.00	#45 000 00		40.00	# 4.000.00	# 40,000,00	
5	Principal	10,00	UNIDAD	informe	10,00	\$4.500,00	\$45.000,00		10,00	\$4.800,00	\$48.000,00	
				Exámenes complementarios y/o								
				específicos:								
6	Principal	10.00	UNIDAD	-RX Columna Lumbar con informe	10,00	\$5.800,00	\$58.000,00		10,00	\$7.200,00	\$72.000,00	
	ТППОГРАП	10,00	ONIDAD	TO COlumna Edinbar con informe	10,00	ψο.σσσ,σσ	ψου.σου,σο		10,00	ψ1.200,00	Ψ12.000,00	
				Exámenes complementarios y/o								
				específicos:								
				-Vértigo y estado del oído interno,								
7	Principal	5,00	UNIDAD	para trabajo en altura, con informe.	5,00	\$8.700,00	\$43.500,00		5,00	\$7.200,00	\$36.000,00	
	•			Exámenes complementarios y/o								
				específicos:								
				-Evaluación médica para								
				electricistas, con informe que								
	5			indique la aptitud para trabajar		A	* * * * * * * * * * * * * * * * * *				* * * * * * * * * * * * * * * * * * *	
8	Principal	5,00	UNIDAD	como electricista.	5,00	\$8.700,00	\$43.500,00		5,00	\$9.600,00	\$48.000,00	
	Deinsinal	40.00	LINIDAD	Exámenes psicotécnicos y	40.00	£44.000.00	\$440,000,00		40.00	#04 000 00	CO4C 000 00	
9	Principal	10,00	UNIDAD	psicológicos	10,00	\$11.600,00	\$116.000,00	0.00 (Di)	10,00	\$21.600,00	\$216.000,00	00 (D
Totales rengiones					\$ 14.633.000,00 (Peso argentino) \$ 12.492.000,00 (Peso argentino) \$ 12.492.000,00 (Peso argentino)							
Importe total de la propuesta					\$ 14.633.000,00 (Peso argentino) \$ 12.492.000,00 (Peso argentino) \$ SP							
Condiciones de pago								SF SF				SP SP
Plazo de entrega								SF				SP SP
Mantenimiento de la oferta Garantía de mantenimiento de oferta								51				<u> </u>
Garantia de man	teriiriilerito de ofer	la										